
Uchwała Nr  9/90/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27.02.2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 38 ust. 1-4, art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 40 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy 

oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 

231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.), oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027, zwany dalej Komitetem. 

§ 2 

1. Skład podmiotowy Komitetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Imienna lista składu Komitetu jest sporządzana i na bieżąco aktualizowana przez Instytucję 

Zarządzającą programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

oraz publikowana na jej stronie internetowej. 

3. Udziela się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pełniącemu funkcję 

Przewodniczącego Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027, upoważnienia do zatwierdzania zmian składu imiennego Komitetu.  

§ 3 

Zadania Komitetu określa załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Szczegółowe zasady i tryb funkcjonowania Komitetu określa regulamin Komitetu 

przyjmowany uchwałą Komitetu podjętą zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

członków Komitetu na pierwszym posiedzeniu Komitetu. 

§ 5 

Obsługę Komitetu zapewnia sekretariat Komitetu usytuowany w Departamencie Polityki Regionalnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – w Biurze 

Monitoringu. 

 



§ 6 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


